[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	7
	»
	февраля
	20
	12
	г.

	№
	20

	п.г.т. Андра

	Об утверждении состава комиссии

по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности

при администрации городского

поселения Андра

     На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-мансийского автономного округа-Югры от 06.03.2006 № 42-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», Устава городского поселения Андра:

     1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации городского поселения Андра согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                            Л.А.Железняк

                                                                   Приложение

к постановлению администрации

                                                                                                городского поселения Андра

                                                                                                от  «7» февраля 2012 г.  № 20

СОСТАВ

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации городского поселения Андра
Л.Л.Вовк                                     – заместитель главы городского поселения Андра,                      председатель Комиссии

А.М.Карелин                              – преподаватель Андринской средней общеобразовательной   школы, заместитель председателя Комиссии

О.С. Дворникова                        – главный специалист по делам ГО и ЧС администрации городского поселения Андра, секретарь Комиссии

Члены комиссии:

А.В. Русин                                  – начальник службы ведомственной пожарной охраны Октябрьского ЛПУ МГ (по согласованию)

Е.В. Кобылин                             – участковый уполномоченный ОМВД по Октябрьскому району (по согласованию)

Д.С. Фаткуллина                        – главный врач обособленного подразделения МУЗ «Октябрьской ЦРБ» Андринская городская поликлиника (по согласованию)

И.Ф. Хакимов                             – начальник автоколонны №6 БУТТ и СТ (по согласованию)

О.М. Федоренко                         – директор МОУ «Андринская средняя   общеобразовательная школа» (по согласованию)

О.Н. Нищенкова                         – заведующая муниципального дошкольного образовательного учреждения «ДСОВ «Семицветик» (по согласованию)

А.Г. Гасанов                               – представитель управляющей организации «Андра» (по    согласованию)

Л.М. Димитриева                       – начальник ПЧ по охране пгт Андра КУ ХМАО – Югры «Центроспас – Югория» по Октябрьскому району

PAGE